
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                      
  

ПРИКАЗ  
от 03 декабря 2014 года № 46-О   

г. Южноуральск 

 

О  внесении изменений 

в приказ Финансового управления 

администрации Южноуральского 

городского округа 

от 01.10.2014 г. № 38-О 

 

В целях организации работы в автоматизированной системе «АЦК-

Финансы» Финансового управления администрации Южноуральского городского 

округа с использованием юридически значимого электронного документооборота  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Финансового управления от 01.10.2014 г. № 38-О «О 

внедрении юридически значимого электронного документооборота в 

автоматизированной системе «АЦК-Финансы» Финансового управления 

администрации Южноуральского городского округа» следующее изменение: 

в Регламенте применения электронной подписи участниками юридически 

значимого электронного документооборота в автоматизированной системе «АЦК-

Финансы» Финансового управления администрации Южноуральского городского 

округа (Приложение № 2) пункт 6.11 изложить в следующей редакции: 

 
«6.11 Электронный документ «Справка по специальным средствам» 

Правила подписания для документа 

№ Статус Роли (пользователь, имеющий право на подпись) 

1 Согласование Исполнитель ОКИБ/ОБУиО 

Правила проверки для документа 

№ Статус Подписи, проверяемые при переводе на статус 

1 Обработка завершена Исполнитель ОКИБ/ОБУиО 

 

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Начальник Финансового управления  

администрации Южноуральского  

городского округа                                                                                     О.А. Акишина 


